

FA Stilladsudlejning ApS

Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr. 32784593

Årsrapport 2021/2022

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. december 2022

Stefan Nyvang Kringelbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FA Stilladsudlejning ApS
Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32784593

Direktion

Stefan Nyvang Kringelbach

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved stilladsmontage samt stilladsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -158.821 mod DKK 1.133.580 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.754.469.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/2022 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		3.033.158	6.090.573
Personaleomkostninger	1	-2.654.431	-3.917.230
Indtjeningsbidrag		378.727	2.173.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-518.859	-644.452
Resultat af primær drift		-140.132	1.528.891
Finansielle omkostninger		-58.427	-71.316
Resultat før skat		-198.559	1.457.575
Skat af årets resultat	3	39.738	-323.995
Årets resultat		-158.821	1.133.580

Resultatdisponering

	2021/2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført til overført resultat	-158.821	933.580
Årets resultat	-158.821	1.133.580

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		2.203.178	2.598.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.734	35.963
Materielle anlægsaktiver	4, 8	<u>2.218.912</u>	<u>2.634.896</u>
Deposita		103.000	103.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>103.000</u>	<u>103.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.321.912</u>	<u>2.737.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.085.813	1.527.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.043	0
Andre tilgodehavender		35.600	35.600
Periodeafgrænsningsposter	6	0	112.741
Tilgodehavender		<u>1.284.456</u>	<u>1.675.808</u>
Likvide beholdninger		<u>462.212</u>	<u>1.447.172</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.746.668</u>	<u>3.122.980</u>
Aktiver i alt		<u>4.068.580</u>	<u>5.860.876</u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.629.469	1.788.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		1.754.469	2.113.290
Hensættelser til udskudt skat	3	287.832	338.247
Hensatte forpligtelser		287.832	338.247
Gæld til kreditinstitutter		404.071	802.394
Anden gæld		55.076	55.076
Langfristede gældsforpligtelser	7	459.147	857.470
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		540.000	540.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.476	560.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.104
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	10.677	127.853
Anden gæld		794.979	1.319.063
Kortfristede gældsforpligtelser		1.567.132	2.551.869
Gældsforpligtelser		2.026.279	3.409.339
Passiver i alt		4.068.580	5.860.876
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	854.710	0	979.710
Overført via resultatdisponeringen		933.580	200.000	1.133.580
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	1.788.290	200.000	2.113.290
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-158.821	0	-158.821
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	1.629.469	0	1.754.469

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.124.480	4.234.536
Pensioner	390.190	528.500
Andre omkostninger til social sikring	82.852	100.018
Øvrige personaleomkostninger	101.909	99.176
I alt	<u>3.699.431</u>	<u>4.962.230</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>10</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	518.859	644.451
I alt	<u>518.859</u>	<u>644.451</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	127.853	338.247		
Betalt vedrørende tidligere år	-127.853			
Skat af årets resultat	10.677	-50.415	-39.738	323.995
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>10.677</u>	<u>287.832</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-39.738</u>	<u>323.995</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		287.832		
Kortfristede gældsforpligtelser	10.677			
I alt	<u>10.677</u>	<u>287.832</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Stilladsmateriel	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	268.826	6.917.681	515.707	7.702.214	7.889.951
Tilgang i året	0	102.895	0	102.895	263.529
Afgang i året	0	0	0	0	-451.246
Kostpris pr. 30. juni 2022	268.826	7.020.576	515.707	7.805.109	7.702.234
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-268.826	-4.318.748	-479.764	-5.067.338	-4.721.327
Årets afskrivninger	0	-498.650	-20.209	-518.859	-644.451
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	298.440
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-268.826	-4.817.398	-499.973	-5.586.197	-5.067.338
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	2.203.178	15.734	2.218.912	2.634.896
Salgspris, afgang	0	0	0	0	531.798
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0	-152.806
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0	378.992

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	103.000	103.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	103.000	103.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	103.000	103.000

6. Periodeafgrænsningsposter

	2021/2022	2020/21
	DKK	DKK
Depositum leasing	0	112.741
I alt	0	112.741

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	944.071	1.342.394
Anden gæld	55.076	55.076
I alt	<u>999.147</u>	<u>1.397.470</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	540.000	540.000
I alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

9. Eventualforpligtelser

FA Stilladsudlejning ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	<u>1.130.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>1.130.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Nyvang Kringelbach

Adm. direktør

Serienummer: 72fdc38a-91ed-4d35-95af-67ed1c1955dd

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-12-13 13:03:44 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-13 13:05:48 UTC



Stefan Nyvang Kringelbach

Dirigent

Serienummer: 72fdc38a-91ed-4d35-95af-67ed1c1955dd

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-12-13 13:22:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZUFDW-MBH4H-TP0IG-5VJ0C-M1HD0-QLCMP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>